
Contacto

Nombre Presidencia de la Autoridad Portuaria de
Ceuta
Teléfono 956527000
Fax 956527001
Correo Electrónico licitaciones@puertodeceuta.com

Dirección Postal

Muelle España s/n
 (51001) Ceuta España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/109B1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 18-5-2011 a las
13:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Ceuta
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q1167005F
Sitio Web http://www.puertodeceuta.com
Perfil del Contratante https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rxHTrB5%2BEss%3D

Objeto del Contrato

Mantenimiento del Sistema de Seguridad del Puerto de Ceuta.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Motivación Resolución de la Presidencia de la Autoridad Portuaria de Ceuta, por la que se adjudica el servicio de
mantenimiento del sistema de seguridad del Puerto de Ceuta 
Fecha del Acuerdo 4/5/2011
Plazo de Formalización Del 4/5/2011 al 6/6/2011

Adjudicatario

SENSORMATIC E.C. SERVICIOS, S.A.
CIF A81299315

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 576.923,08 EUR. 
Importe total ofertado (con impuestos) 600.000 EUR. 

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) no

http://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=20a5098046cae4468245eba9fe3a3f2e


Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/3/2011 a las 10:16

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 25/3/2011 a las 10:18

Apertura sobre oferta económica
El día a las horas

Lugar

Autoridad portuaria de Ceuta

Dirección Postal

Muelle de España s/n
 (51001) Ceuta España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E8NOwQ%2BKb%2BgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001302035 |  2011-319783 | mié, 18 may 2011 13:19:33:506 CEST 81774242904926 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT,OU=FNMT Clase 2 CA,OU=Publicos,OU=500070015,CN=DESCRIPCION TSA2 FNMT CLASE 2 CA - ENTIDAD FNMT RCM - CIF

Q2826004J


